
 

 

 

News Release 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

 

2020年3月26日 

 

コニカミノルタ株式会社（本社：東京都千代田区、社長：山名 昌衛）の国内グループ会社に勤

務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染していることを3月25日に確認いたしました。 

本件を受け、感染拡大の防止と濃厚接触リスクの最小化のために、保健所などと連携を取り、

従業員やお取引先様の安全確保を最優先として、以下の対応を実施しています。 

・当該従業員の行動履歴を調査し、所轄保健所への情報提供 

・濃厚接触の可能性がある方について所轄保健所への情報提供 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と安全の確保を最優先として、あらゆる対策を講じて

まいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

――――――――――――――― 報道関係お問い合わせ先 ――――――――――――――― 
 

コニカミノルタ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 TEL：03-6250-2100 


